



Dodávateľ: **Humeník Štefan - DOMO**  
**Lúčna 819/11**  
**09301 Vranov**  
**Čemernianska 1067, 093 03 Vranov**

IČO: 33276714 DIČ: 1020771609 IČ DPH: SK1020771609  
 OÚ Vranov/sp.č.:Žo-97/13387/002, reg.č.:402/97

Tel.: 057/4882410 E-mail: domovv@stonline.sk  
 Fax: 057/4431583 WWW: domo.sk

Účet: **1838442632/0200** VS: **20110195**  
 IBAN: SK95 0200 0000 0018 3844 2632 KS: 0008  
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pszp: **09.12.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **09.12.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **23.12.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF20110177 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37873393 DIČ: 2021636540 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Základná škola**  
**Kukučínova ulica 106**  
**09303 Vranov n/T.**

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	2442	podlaha CM 8731 Dub Cottage	68,000	m2	8,7500	595,00	20	10,5000	714,00	
2.	449	podložka SILENZIO plus 5mm vyrovnávacía	68,000	M2	2,1584	146,77	20	2,5900	176,12	
3.	77	folia izolačna 0.2mm/2m	38,000	BM	0,9666	36,73	20	1,1600	44,08	
4.	2000	montáž podlahy	68,000	m2	3,0000	204,00	20	3,6000	244,80	
5.	1226	sokľova lišta Dollken SLK 50	41,000	bm	0,9166	37,58	20	1,1000	45,10	
6.	1227	koncovka SL Dollken SLK 50	32,000	ks	0,6250	20,00	20	0,7500	24,00	
7.	2012	spotr.mat. k lištám	41,000	bm	0,1417	5,81	20	0,1700	6,97	
8.	2001	montáž sokľových lišt	31,000	bm	1,0000	31,00	20	1,2000	37,20	
9.	128	prah bukovej atyp	2,000	KS	7,9150	15,83	20	9,5000	19,00	
10.	2003	osadenie prahu	2,000	ks	3,0000	6,00	20	3,6000	7,20	
11.	2005	prebrusenie podkl.podlahy	4,000	hod	8,0000	32,00	20	9,6000	38,40	
12.	305	Uzin PE 360 penetrácia	11,000	L	4,3336	47,67	20	5,2000	57,20	
13.	2942	Uzin NC 146 25kg nivelačna hmota	20,000	ks	14,9585	299,17	20	17,9500	359,00	
14.	2006	penetrovanie	68,000	m2	0,3334	22,67	20	0,4000	27,20	
15.	2007	nivelovanie	68,000	m2	2,0000	136,00	20	2,4000	163,20	
16.	2004	vysekanie stareho poteru 68m2	1,000	ks	190,0000	190,00	20	228,0000	228,00	
17.	2004	vyvoz sutiny	1,000	ks	125,0000	125,00	20	150,0000	150,00	
18.	2891	penetrovanie a nalepenie izolacie	68,000	m2	2,5000	170,00	20	3,0000	204,00	
19.	2008	pokladka poteru	68,000	m2	4,9166	334,33	20	5,9000	401,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 455,56	491,11	2 946,67
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

2 946,67 EUR

Slovom: DvetisícDeväťstoštyridsaťšesť 67/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA**  
 Kukučínova ulica 106  
 093 03 VRANOV n/T.

Š. HUMENÍK  
 Lúčna 819/11  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 IČO: 33276714 IČ DPH: SK1020771609  
 Tel.: 057/4882410 / 443 15 83

Pečiatka a podpis